
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 
żywiołowej na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r,. poz. 994 z późn. zm.) zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z  dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity: Dz. U z 2017 r., poz. 209  późn. zm. ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 
wskutek klęski żywiołowej w mieniu komunalnym i prywatnym w następującym składzie:

1) Marianna Manista - inspektor Urzędu Miejskiego w Kisielicach;

2) Kamil Krajewski - młodszy referent Urzędu Miejskiego w Kisielicach;

3) Mariusz Gross - pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 2. Komisja w powyższym składzie przeprowadza wizję w terenie dotkniętym zdarzeniem 
noszącym  znamiona klęski żywiołowej. 

§ 3. Komisja sporządza protokół oceny szkód poniesionych w wyniku zdarzenia klęski żywiołowej 
i przedkłada Burmistrzowi Kisielic do dalszej realizacji.

§ 4. Tracą moc następujące zarządzenia:

1) Zarządzenie Nr 35/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania 
komisji ds. ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych w wyniku gwałtownych wiatrów 
ulewnych opadów deszczu oraz gradu w budynkach oraz innych obiektów budowlanych, dróg 
i ulic;

2) Zarządzenie Nr 45/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie dokonania 
zmiany treści Zarządzenia Nr 35/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie 
powołania komisji ds. ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych w wyniku gwałtownych 
wiatrów ulewnych opadów deszczu oraz gradu w budynkach oraz innych obiektów budowlanych, 
dróg i ulic;

3) Zarządzenie Nr 56/2016 Burmistrza Kisielic z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie dokonania zmiany 
treści Zarządzenia Nr 35/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania 
komisji ds. ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych w wyniku gwałtownych wiatrów 
ulewnych opadów deszczu oraz gradu w budynkach oraz innych obiektów budowlanych, dróg 
i ulic.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7138C75-8E07-4FC2-854D-37203F12045B. Podpisany Strona 1




